
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE VITI 2020 

Nr. 

Rendor  

Data e 

rregjistrimit të 

kërkesës 

Objekti  Data e 

kthimit të 

përgjigjes  

Statusi i   

kërkesës  

 

Tarifa 

1 07.01.2020 

(E-mail) 

Buxheti 2020 20.01.2020 

(E-mail) 

Përfunduar Ska 

 

2 20.01.2020 

(E-mail) 

Kërkesë për 

informacion  

31.01.2020 

(E-mail) 

Përfunduar Ska 

3 03.02.2020 

(E-mail 

Pyetësor për nr. e 

kërkesave për 

informacion për 

periudhën janar- 
dhjetor 2019 

04.02.2020 

(E-mail) 

Përfunduar Ska 

4 09.03.2020 

(E-mail) 

Kërkesë për 

informacion për 
Qendrën  Balneare 

Peshkopi 

10.03.2020 

(E-mail) 

Përfunduar Ska 

 


